第６号様式（第９条関係）

有線テレビジョン減免申請書

年  月  日

  唐津市長 様

申請者 住 所

氏 名

電 話

 唐津市有線テレビジョン条例第１２条の規定により（加入金・使用料）の減免を

受けたいので、唐津市有線テレビジョン条例施行規則第９条第１項の規定により次

のとおり申請します。

 減免理由

 （注）

１ 自然災害等により被害を受けた場合は、罹（り）災証明書を添付するこ

と。

２ 生活保護世帯の場合は、生活保護受給確認同意書を添付すること。